Advertisement

"Annual Entrepreneurship Award 2019-20"

Department of Industries invites applications from the successful Micro & Small level Startups/New Industries/Innovation projects in Himachal Pradesh, who have come into commercial production on or after 1st April 2016 till date of publication of this advertisement for selection of best three entrepreneurs for conferring "Annual Entrepreneurship Award". The amount would be Rs.1,00,000/-, Rs. 75,000/- and Rs. 50,000/- respectively for 1st, 2nd and 3rd awards. The application form can be downloaded from the official website www.startuphimachal.hp.gov.in or can be collected from Room No. 214, Udyog Bhawan, Bamloe, Shimla or concerned District Industries Centre in all the Districts. Complete application forms addressed to Director of Industries should reach Directorate of Industries, Udyog Bhawan, Bamloe Shimla latest by 28/02/2020.

Director of Industries Himachal Pradesh.

विज्ञापन

''वार्षिक उद्यमशीलता अवार्ड 2019-20''

उद्योग विभाग " वार्षिक उद्यमशीलता अवार्ड" प्रदान करने के लिए तीन श्रेष्ठ उद्यमियों के चयन हेतु हिमाचल प्रदेश में सफल लघु एवं छोटे स्तर के स्टार्टअप्स/नए उद्योगों/नवोन्वेषण परियोजनाओं से आवेदन आमंत्रित करता है जिन्होंने 01 अप्रैल 2016 को या उसके बाद से लेकर इस विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि तक व्यावसायिक उत्पादन शुरू कर दिया हो। प्रथम, द्वितीय व तृतीय इनाम की राशि क्रमशः एक लाख रूपए, पचहत्तर हजार, और पचास हजार रूपए होगी। आवेदन फार्म आधिकारिक वैबसाइट www.startuphimachal.hp.gov.in से डाउनलोड किया "जा सकता है अथवा कमरा नं0 214, उद्योग भवन बैमलोई शिमला अथवा सभी जिलों में संबंधित जिला उद्योग केंद्रों से प्राप्त किए जा सकते हैं। निदेशक उद्योग को संबोधित पूर्ण आवेदन फार्म 28/02/2020 तक उद्योग निदेशालय, उद्योग भवन, बैमलोई, शिमला में पहुंच जाने चाहिए।

न्यून निदेशक उद्योग, हिमाचल प्रदेश

Application format of "Annual Entrepreneurship Awards" 2019-20

1.	Name	
2.	Father's Name	
3.	Address for correspondence	
4.	Address of Unit	
5.	E-Mail. ID	
6.	Contact No.	
7.	Incubation Centre (if any)	
8.	Whether Startup/New Industries/ Innovation Project	
9.	Brief Startup Idea	
10.	Details about new Industry	
11.	Stage of Incubation (if applicable)	
12.	Date of Commencement of Commercial Production (should be on or after 01/04/2016)	
13.	UAM No. (verified)	
14.	Date of Verification of UAM	
15.	A brief note /success Story in not exceeding 1000 words.	
16.	Note: Please attach balance sheets (Not mandatory in case of units setup after 1/04/19)	

Signature & stamp/seal of applicant

Dated: